
Contacto

Teléfono +928 158800
Correo Electrónico contratacion@mogan.es

Dirección Postal

Avda. de la Constitución, 4
(35140) Mogán España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 796/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-04-2024 a
las 12:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Mogán
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mogan.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TTTi%2BO9yE3cQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de diverso material de ferretería para reparaciones de mantenimiento y
conservación de infraestructuras municipales en la zona de Barranquillo Andrés y Soria.

Valor estimado del contrato 8.370 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.370 EUR.

Clasificación CPV
44316400 - Artículos de ferretería.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.mogan.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TTTi%2BO9yE3cQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Pablo E. García Afonso
NIF ***8973**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Alcalde Paco González nº 2
(35120) Arguineguin España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.370 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.000 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vyo35AV3THA3vLk 2DU2Ddg%3D%3D

ID 0000013176989 |  2024-000467722 | Mon, 29 Apr 2024 12:44:18:743 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
96781804610244292960581430321042365369 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=43b02089-37eb-431c-92ee-2305b472bc9a
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vyo35AV3THA3vLk2DU2Ddg%3D%3D

